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Unga med motorintresse kom till
SHRA-träff – men ”vägbuset” höll sig
undan
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Tidigare i veckan kunde LindeNytt rapportera att motorklubben SHRA
Lindesberg nu sträcker ut armarna till den grupp ungdomar som står för den
såväl farliga som störande körning som pågår i Lindesberg. På lördagskvällen
stod klubbhuset öppet då SHRA hade riktat en särskild inbjudan till
ungdomarna, men dessvärre verkar de haft andra planer för kvällen. Trots
deras frånvaro blev det ändå en mycket lyckad afton, resonerar Lena
Eriksson, klubbordföranden.- Vi nådde inte ut till den målgrupp vi hade
hoppats på, men det kom ändå ett tiotal andra unga motorintresserade med
ett särskilt intresse för den nya sporten drifting, säger Lena Eriksson.



SHRA:s tanke med gårdagskvällen var att få kontakt med den grupp ungdomar i
Lindesberg som ägnar mycket av sin fritid åt att köra runt i samhället på ett mycket
utmanande, störande och farligt manér. SHRA vill helt enkelt erbjuda dem möjligheten
att skruva bil och köra ”busigt” på ett kontrollerat sätt istället för att de skall åka
omkring på allmän väg och utsätta andra trafikanter och oskyddade trafikanter för fara.
– Nu kom det alltså ingen av dessa ungdomar som vi hade hoppats på att få träffa, men
jag tror ändå att vi är på rätt väg. Det här måste få vara ett långsiktigt arbete, det är
inget man löser på en kväll. Nu kom det ju ändå uppemot 15 andra ungdomar som är
intresserade av drifting, så vi fick ändå en möjlighet att med deras hjälp komma på
idéer för hur vi skall kunna nå hela vägen fram till de här ungdomarna som buskör på
vägarna, förklarar Lena Eriksson.
Man talade bland annat om att kunna ordna lite olika aktiviteter som traditionellt inte
funnits med inom SHRA:s ramar tidigare.
– Det kanske är just vad som behövs. Kan vi få igång lite olika aktiviteter så kanske de
här ungdomarna blir nyfikna på vår verksamhet och letar sig hit, säger Lena.
Dessutom blev det naturligtvis mycket tal om just drifting med anledning av att just
denna gren inom motorsporten var vad som hade lockat dessa unga killar till SHRA:s
klubbhus den här kvällen.
– Ja, och här har vi bestämt oss för att arbeta för en ”Test and Tune”-dag för
driftingbilar, precis som för dragracebilar. Test and Tune betyder att man får chansen
att testa bilen ordentligt inför säsongens tävlingar, förklarar Lena.
Test and Tune kommer att arrangeras 26-27 april, en dag för dragracefordon och en för
driftingbilar. Nästa träff i SHRA:s lokaler blir 1 februari, då man eventuellt också får
besök av en person som kan mer om regelverket kring sporten drifting.
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